
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

47 100,00 47 100,00 0,00 47 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00

O1010 33 080,00 33 080,00 0,00 33 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00

O1030 14 020,00 14 020,00 0,00 14 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

40002 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

685 000,00 685 000,00 0,00 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 060 000,00 1 060 000,00

60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

60016 685 000,00 685 000,00 0,00 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 980 000,00 980 000,00

365 000,00 365 000,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00

70005 365 000,00 365 000,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00

142 900,00 142 900,00 41 900,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 141 900,00 141 900,00 41 900,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72095 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 860 845,00 3 598 380,87 2 758 200,00 840 180,87 0,00 257 000,00 5 464,13 0,00 0,00 2 183 464,48 2 183 464,48

75011 57 501,00 57 501,00 56 200,00 1 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 221 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 3 361 844,00 3 343 844,00 2 662 000,00 681 844,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 2 183 464,48 2 183 464,48

75075 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 160 500,00 81 035,87 40 000,00 41 035,87 0,00 74 000,00 5 464,13 0,00 0,00 0,00 0,00

2 475,00 2 475,00 2 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 2 475,00 2 475,00 2 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 000,00 211 000,00 45 000,00 166 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 236 000,00 211 000,00 45 000,00 166 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00
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WYDATKI 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ochotnicze straże pożarne 236 000,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 160 000,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
2 475,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 236 000,00 0,00

Pozostała działalność 160 500,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
2 475,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 545 308,48 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 60 000,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 57 501,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 221 000,00 0,00

Pozostała działalność 22 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 6 044 309,48 0,00

Cmentarze 1 000,00 0,00

720 Informatyka 22 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 142 900,00 0,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 141 900,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 403 000,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 403 000,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 80 000,00 0,00

Drogi publiczne gminne 1 665 000,00 0,00

Dostarczanie wody 60 000,00 0,00

600 Transport i łączność 1 745 000,00 0,00

Izby rolnicze 14 020,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę
60 000,00 0,00

Nazwa

O10 Rolnictwo i łowiectwo 757 100,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 743 080,00 0,00

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 3 4 16

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Dział Rozdział
wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

                                                                                                                                                                                                      Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej

                                                                                                                                                                                                                                           na rok 2016

Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

75702 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 505 390,00 14 798 690,00 12 154 090,00 2 644 600,00 0,00 706 700,00 0,00 0,00 0,00 1 730 000,00 1 730 000,00

80101 8 957 000,00 8 527 000,00 7 380 000,00 1 147 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 1 730 000,00 1 730 000,00

80103 848 000,00 802 000,00 747 500,00 54 500,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 276 000,00 263 000,00 248 500,00 14 500,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 3 372 000,00 3 206 000,00 2 865 000,00 341 000,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 932 000,00 931 400,00 113 100,00 818 300,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 266 000,00 264 200,00 162 000,00 102 200,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 23 633,00 21 933,00 21 933,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 675 357,00 627 757,00 616 057,00 11 700,00 0,00 47 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 105 400,00 105 400,00 0,00 105 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 113 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85149 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 125 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 73 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 563 320,00 2 135 402,00 1 192 000,00 943 402,00 0,00 4 427 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85201 200 200,00 200 200,00 0,00 200 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 530 200,00 530 200,00 0,00 530 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85206 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212 3 819 000,00 307 382,00 276 600,00 30 782,00 0,00 3 511 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 819 000,00 0,00

Domy pomocy społecznej 530 200,00 0,00

Wspieranie rodziny 36 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 6 563 320,00 0,00

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 200 200,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 1 000,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 125 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 166 000,00 0,00

Programy polityki zdrowotnej 40 000,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

675 357,00 0,00

Pozostała działalność 105 400,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 266 000,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

23 633,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 932 000,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 25 000,00 0,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 276 000,00 0,00

Gimnazja 3 372 000,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 848 000,00 0,00

Przedszkola 25 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 17 235 390,00 0,00

Szkoły podstawowe 10 687 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 140 000,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 140 000,00 0,00

w tym:

Dział Rozdział Nazwa

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego
160 000,00 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 3 4 16

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

85213 40 520,00 40 520,00 0,00 40 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 257 100,00 200,00 0,00 200,00 0,00 256 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 259 600,00 200,00 0,00 200,00 0,00 259 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 930 700,00 926 700,00 808 400,00 118 300,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 319 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 296 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 287 970,00 1 283 970,00 99 000,00 1 184 970,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 10 493,47 10 493,47

90003 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 493,47 10 493,47

90015 850 000,00 850 000,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90017 76 970,00 76 970,00 0,00 76 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 268 000,00 264 000,00 99 000,00 165 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

890 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 042,05 15 042,05

92109 460 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 042,05 15 042,05

92116 360 000,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 80 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 280 000,00 23 627 917,87 16 292 665,00 7 335 252,87 928 000,00 5 558 618,00 5 464,13 0,00 160 000,00 5 807 000,00 5 807 000,00

0,00

0,00

0,00
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zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00Zadania w zakresie kultury fizycznej 80 000,00 0,00

Wydatki razem: 36 087 000,00 0,00

Pozostała działalność 70 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 80 000,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 475 042,05 0,00

Biblioteki 360 000,00 0,00

Pozostała działalność 268 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 905 042,05 0,00

Zakłady gospodarki komunalnej 76 970,00 0,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
30 000,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 493,47 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 850 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 298 463,47 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 63 000,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 126 000,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów 126 000,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 71 000,00 0,00

Pozostała działalność 319 000,00 0,00

Zasiłki stałe 259 600,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 930 700,00 0,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
257 100,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 100 000,00 0,00

w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.

40 520,00 0,00

Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 3 4 16

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:












